


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalar alabora oldu

➢ Kripto piyasalarında düşüşler çok sert oldu

➢ Petrolde gerilim devam ediyor, ABD’de resesyon endişeleriyle fiyatlar 8 ayın en düşüğünde 

➢ ABD’de yavaşlama endişeleri sürerken Yen tırmandı

➢ Diğer ürünlere nazaran altın yatay kalmaya devam ediyor

➢ Dolar endeksinin düşüşüyle euro ve sterlin en çok kazananlar

➢ ABD Fed fon vadeli işlemciler, Eylül ayında Fed’den 50 bp faiz indirimi bekliyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.09424 – 1.09753 – 1.09987

1.08772 – 1.08346 – 1.07835

EUR/USD çifti, Pazartesi günü erken Asya seansında 1.0915 
civarında yükselişini sürdürüyor. ABD'de beklentilerin altında 
kalan istihdam verilerinin ardından ABD Doları'nın zayıflaması, 
ana pariteyi destekleyen faktörler arasında yer alıyor. 
Yatırımcılar, Almanya ve Euro Bölgesi'nden HCOB Satın Alma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) ile ABD ISM Hizmetler PMI verilerini 
takip edecekler.
ABD'de beklenenden daha yavaş iş büyümesi ve yükselen 
işsizlik oranı, geniş çapta ekonomik yavaşlama endişelerini 
artırdı ve ABD Doları'nı (USD) baskıladı. Tarım dışı istihdam 
(NFP) Temmuz ayında 114,000 artarak, Haziran'da aşağı yönlü 
revize edilen 179,000'den ve beklenti olan 185,000'in altında 
kaldı. Ayrıca, işsizlik oranı Ekim 2021'den bu yana en yüksek 
seviyesine çıkarak %4,3'e yükseldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28019 – 1.28591 – 1.29300

1.26795 – 1.26279 – 1.25838

GBP/USD çifti, Pazartesi günü Asya seansında 1.2790 
seviyesine yakın hafif bir düşüş sergiledi. Bu düşüş, ABD 
Doları'nın (USD) zayıflamasına bağlanabilir. ABD'de tarım dışı 
istihdam verilerinin zayıf gelmesi ve ISM İmalat PMI verisinin 
beklenenden daha büyük bir daralma göstermesi, Eylül ayında 
Federal Rezerv'in (Fed) faiz oranlarını düşürebileceği 
beklentilerini artırdı. CME'nin FedWatch Aracı, 18 Eylül'de 50 
baz puanlık bir faiz indirimi olasılığını, bir hafta önce %11,5'ten 
%74,5'e çıkardı.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.214 – 143.460 – 144.789

141.422 – 141.023 – 140.846

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü ABD Doları (USD) karşısında 
art arda beşinci seansta yükselerek kazançlarını sürdürdü. Bu 
momentum, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) para politikasını 
daha da sıkılaştırabileceği beklentileri ve taşıma işlemlerinin 
çözülmesi ile destekleniyor.
Jeopolitik gerginliklerin artması güvenli liman olan Japon 
Yeni'ne talebi artırabilir. Reuters'a göre, İsrail'in Pazar günü 
düzenlediği bir hava saldırısı iki okulu vurdu ve en az 30 kişinin 
ölümüne neden oldu. Ayrıca, Axios'un bildirdiğine göre, ABD 
Dışişleri Bakanı Tony Blinken, İran ve Hizbullah'ın Pazartesi 
günü İsrail'e saldırı düzenleyebileceğini belirtti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2444 – 2455 - 2471

2421 – 2408 - 2394

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü ABD Doları'nın (USD) 
zayıflaması ile birlikte değer kazandı. Piyasalar, Fed'in güvercin 
duruşunu ve zayıf ABD istihdam raporunu sindirirken, ABD 
Hazine tahvil getirileri ve ABD Doları'nın (USD) baskı altında 
kalması, sarı metal için destek sağlıyor. Orta Doğu'daki 
yükselen jeopolitik gerginlikler de altın gibi geleneksel güvenli 
liman varlıklarını destekleyebilir.
Altın yatırımcıları, Pazartesi günü açıklanacak olan ABD ISM 
Hizmetler Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini 
yakından takip edecekler. Hizmetler PMI'nın Temmuz ayında 
48.8'den 51.0'a yükselmesi bekleniyor. Beklentilerin üzerinde 
gelen veriler, USD'nin değer kazanmasına ve altının yukarı 
yönlü hareketini sınırlamasına neden olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

73.47 – 75.23 – 76.84 

71.47 – 70.76 – 70.12

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Pazartesi 
günü varil başına yaklaşık 73.10 dolarda işlem görerek altı ayın 
en düşük seviyelerine düştü. Bununla birlikte, Orta Doğu'daki 
jeopolitik gerilimlerden kaynaklanan arz risklerinin petrol 
fiyatlarının düşüşünü sınırlayabileceği düşünülüyor.
Gazze'deki çatışmalar, Pazar günü bir İsrail hava saldırısının iki 
okulu vurması ve en az 30 kişinin ölümüne neden olmasıyla 
petrol fiyatlarına destek sağladı. Reuters'in bildirdiğine göre, 
Kahire'de yapılan görüşmelerin ilerleme sağlamadan sona 
ermesinin ardından bu gerginlikler yaşandı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.933 – 1.998 – 2.049

1.846 – 1.792 – 1.786

Doğal gaz vadeli işlemleri, yüksek soğutma talebine rağmen 
çok aylık düşük seviyelere inerek 1.967$ seviyesine geriledi. 
102 Bcf/gün'ün üzerindeki yüksek üretim seviyeleri, hava 
durumu kaynaklı talebi gölgede bırakarak fiyatları düşürüyor. 
EIA raporu, beklenenden daha küçük bir 18 Bcf'lik artış 
gösterirken, toplam stok geçen yılın seviyelerinin oldukça 
üzerinde kalmaya devam ediyor. ExxonMobil'in Golden Pass 
LNG projesinin H2 2025'e ertelenmesi, arz fazlası endişelerini 
artırarak düşüş eğilimini destekliyor.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

17987 – 18156 - 18356

17102 – 16678 - 16251

DAX, yeni haftaya önceki haftanın sonunda olduğu gibi zayıf bir 
başlangıç yapacak gibi görünüyor. Pazartesi günü Xetra 
işlemlerinin başlamasından yaklaşık iki buçuk saat önce, broker 
IG, Almanya'nın önde gelen endeksini %0,9 düşüşle 17.497 
puanda öngörüyor.
Geçen haftaki zayıf küresel hisse senedi piyasaları ve ABD'deki 
resesyon korkuları nedeniyle yaşanan fiyat düşüşünün ardından 
endeks, uzun vadeli trendin bir göstergesi olan 200 günlük 
hareketli ortalama çizgisine doğru yavaş yavaş ilerliyor. Bu 
teknik gösterge 17.399 puanda bulunuyor.

BUY SELL%45 %55



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18667 – 19162 - 19807

17210 – 16841 - 16529

ABD'de zayıf istihdam verisinin ardından resesyon korkularının 
artması ve Nasdaq Composite'in düzeltme bölgesine girmesi, 
ABD hisse senedi vadeli işlemlerinde Pazar gecesi düşüşlere yol 
açtı. ABD Hazine getirileri de düştü. Cuma günü 10 yıllık tahvil 
getirisi %3.79 seviyesine gerileyerek, bir hafta önceki %4.20 
seviyesinden aşağıya indi.
ABD'nin iş piyasasına ilişkin hayal kırıklığı yaratan rapor, 
yatırımcıların Federal Rezerv'in faiz oranlarını sabit tutarak hata 
yapmış olabileceği ve ekonominin resesyona doğru gittiği 
endişelerini artırdı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

53934 – 55494 - 57738

51459 – 51112 - 50953

Pazartesi günü erken saatlerde, ETH'nin Mayıs 2021'den bu 
yana en kötü tek günlük düşüşünü yaşamasıyla kripto 
piyasalarını izleyen bir duyarlılık endeksi "korku"ya dönüştü. 
Kripto vadeli işlemlerinde, piyasa satışlarının devam etmesiyle 
birlikte son 24 saatte 840 milyon doların üzerinde tasfiye 
yaşandı; bu süreçte Ether vadeli işlemleri 304 milyon dolar 
tasfiye gördü. 200,000'den fazla yatırımcı tasfiye edildi ve en 
büyük tek tasfiye emri Huobi'de 27 milyon dolar değerindeydi.

SELL%50%50



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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